湛江市教育局
湛教办〔2020〕35号
关于做好2020年湛江市义务教育阶段《综合
课程》教学用书征订工作的通知

各县（市、区）教育局，市直属各学校：
我市2020年湛江市义务教育阶段《综合课程》教学用书选用工作已顺利完成。现就有关征订工作事项通知如下：

一、根据《广东省教育厅关于2020年中小学教学用书有关事项及秋季目录征订工作的通知》（粤教材函〔2020〕2号）和《广东省教育厅关于印发〈广东省教育厅关于中小学教科书选用管理的实施细则〉的通知》（粤教办〔2015〕10号）有关精神，我局严格按照程序和标准组织义务教育阶段综合课程教学用书选用工作。经学科专家组初评和选用工作委员会会议票决，决定推荐广东教育出版社的《地方综合课程》为我市初中阶段综合课程教材，推荐南方日报出版社、北京师范大学出版社的《综合课程》为我市小学阶段综合课程教材，从今年秋季开始使用。

二、各县（市、区）教育行政部门、市直属有关学校要做好有关教材的征订工作，确保秋季开学前到书。同时，将有关教材征订情况报市教育局办公室（联系人：迟铭，联系电话：3472099，邮箱:bgs3338936@126.com）。

三、各县（市、区）教育行政部门、市直属各学校要畅通渠道，建立反馈信息工作网络，完善反馈信息报送机制，及时收集一线教师、学生、家长对于新选用教材的使用意见和建议，定期向市教育局反馈。对于违反本通知规定，另行选用教材、强制或变相强制学校或学生购买教材、或从中收取回扣的单位和个人，由上级教育行政部门责令其纠正违规行为，依法依规进行严肃处理。
湛江市教育局办公室

                         2020年8月13日

PAGE